año dos mil dieciséxs en las oficinas de la compañía ubicadas en Manuel de 
Luzárraga 211 Y Panamá, se celebra esta Junta General Extraordinaria y 
Universal de Accionistas, de la compañía “CORPMONTEC S.A.”, contando con 
la presencia de sus accionistas, los señores: 1) Carlos Andrés Montesdeoca 
Herrera, propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y 
nominativas por valor de un dólar cada una, las mismas que equivalen a 
setecientos noventa y nueve dólares de los Estados Unidos de Aménca, y ,2) 
Pablo César Montesdeoca Herrera, propietario de (1) acción ordinaria y 
nominativa por valor de un dólar cada una, la misma que equivalen a un dólar